
令和４年２月１５日 

日本赤十字社愛知医療センター 

名古屋第一病院 

院長 錦見尚道 

 

 

救急受入の一時的停止について 

 

  

 平素から当院の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、救命救急受入施設でＣＯＶＩＤ－１９感染者および、それに伴う複数の濃厚接

触者が発生しました。 

 つきましては、関係職員の経過観察および検査と、施設環境の消毒のため、救急車およ

び救急外来の受入を当面、停止いたします。 

 ご迷惑をおかけしますが、ご協力賜りますよう宜しくお願いいたします。 

  

 


